
Šeštadienį – sunkiosios atletikos turnyras „Panevėžio taurė 2025“

Jau šį šeštadienį, kovo 22 d., 10 val. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos salėje
(Liepų al. 2) vyks sunkiosios atletikos turnyras „Panevėžio taurė 2025“. Tai puiki proga
visiems sporto gerbėjams stebėti įspūdingas geriausių sunkiosios atletikos atstovų varžybas.

Pasak vieno iš turnyro organizatoriaus, Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos trenerio
Dovydo Sužiedelio, „Panevėžio taurė 2025“ šiemet organizuojama jau trečius metus iš eilės
ir tampa tradiciniu renginiu. „Dar 2023-aisiais pabandėme suorganizuoti šį turnyrą ir
pamatėme, kad jis sulaukė didelio susidomėjimo – į Panevėžį sugužėjo sportininkai iš įvairių
šalies miestų. Todėl nusprendėme ir šiemet tęsti šią tradiciją bei suteikti galimybę tiek
profesionaliems sportininkams, tiek ir mėgėjams išbandyti savo jėgas. Turnyras „Panevėžio
taurė 2025“ – tai ne tik sunkiosios atletikos varžybos, bet ir šventė visiems, kurie domisi šiuo
sportu“, – sako treneris Dovydas Sužiedelis.

Apie 100 sportininkų iš Vilniaus, Klaipėdos, Gargždų, Anykščių, Rokiškio, Marijampolės,
Telšių, Panevėžio ir net kaimyninės Latvijos ketina dalyvauti šiose varžybose, siekdami
parodyti savo geriausius rezultatus bei kovoti dėl „Panevėžio taurės“. Su stipriausiais
sportininkais varžysis ir apie 15 Panevėžio sporto centro ugdytinių. Sunkiaatlečiai dalyvaus
įvairiose svorio kategorijose, o renginys taps svarbia sporto švente Panevėžio bendruomenei
ir svečiams.

Be sportininkų pasirodymų turnyras taps puikia galimybe visiems susipažinti su sunkiosios
atletikos pasauliu, pasisemti įkvėpimo iš geriausių sunkiaatlečių ir susitikti su šio sporto
entuziastais. Tad kviečiame visus sunkiosios atletikos gerbėjus atvykti su draugais,
artimaisiais stebėti turnyro, įėjimas nemokamas.


